Исх. № 2023-02-01/4 от «01» февраля 2023  Стр. 1 из 1

Генеральному директору
ООО «АЦ МГУ»
Мартыновой Марии Михайловне

Исходящий № 2023-02-01/4 от «01» февраля 2023 г.
На входящий № 10/23 от «31» января 2023 г.

Тема: отзыв о выполненных работах

 Уважаемая Мария Михайловна!

В 2022 году компания ООО «Аналитический центр МГУ» (далее ООО «АЦ МГУ») выполнила полевые
лабораторные исследования морских вод и полевые гидрологические исследования в рамках
проведения работ по контролю за техническим состоянием фонда скважин в Баренцевом море.

Выполненные работы были реализованы в полном объеме, на высоком профессиональном и
техническом уровнях, в установленные календарным планом сроки.

Мы благодарим ООО «АЦ МГУ» за качественно выполненные работы и выражаем готовность
на будущее плодотворное сотрудничество.

С уважением,

Корост Дмитрий Вячеславович
Генеральный директор

Исполнитель Софья Лужан
t 8(985)600-14-16
e s.luzhan@marine-rc.ru